РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
/второго созыва/
25.10.2021                                                                                              № 22

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение №20 от 24.06.2020 «Об утверждении
правил благоустройства территории
Сабиновского сельского поселения Лежневского
муниципального района Ивановской области»
(в редакции решений №29 от 29.12.2020, №7 от 18.03.2021)
[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на Правила благоустройства территории Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, Совет Сабиновского сельского поселения
РЕШИЛ:
     1.Внести изменение в Решение №20 от 24 06.2020 «Об утверждении правил благоустройства территории Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» (далее Правила).
        1) Раздел 11 Правил благоустройства исключить.
     2.Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Сабиновского сельского поселения, разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Сабиновского сельского поселения.
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сабиновского сельского поселения                              Н.А.Олеськив

Председатель Совета
Сабиновского сельского поселения                                      Ю.В.Калинин